

Nr sprawy: ZPb-II.271.128.2022.MW
Poznań, 24 listopada 2022 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Usługę cateringową.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: Proszę o określenie: - w zestawie nr 1: Pkt 1.1/1.2/1.3/1.4/1.5 ilości napojów przewidzianych dla 1 osoby.

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest samodzielnie określić ilość napoi dla 1 osoby na dane spotkanie, która uzależniona jest od liczby uczestników spotkania.

Pytanie 2. Proszę o określenie: - w zestawie nr 2: Pkt 2.1/2.2/2.3 ilości kawy przewidzianej dla 1 osoby; oraz określenie czy zupa jest traktowana przez Zamawiającego jako jedno z dań ciepłych?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest samodzielnie określić ilość kawy dla 1 osoby na dane spotkanie, która uzależniona jest od liczby uczestników spotkania.

Zupa nie jest traktowana przez Zamawiającego jako jedno z dań ciepłych. Zamawiający odrębnie określił w menu zestawu pozycje „Zupa (do wyboru rodzaj zupy, 1 porcja na 1 os.)” oraz „Danie gorące (do wyboru rodzaj dania gorącego i ilość porcji na 1 os.)”. Nie mniej jednak, dla rozwiania wątpliwości, Zamawiający zmienił w Zestawie 2 nazwy pkt 2.1, 2.2 i 2.3.

Pytanie 3.

Proszę o określenie: - w zestawie nr 3: Pkt 3.1/3.2/3.3 ilości kawy i napojów alkoholowych przewidzianych dla 1 osoby Oraz informacje, dlaczego poniżej pkt 3.1-3.3 wymienione są napoje, sałatki, zupy, dania ciepłe i deser, skoro powyższe nie są wymienione w zapotrzebowaniu, a zestaw nr 3 zawiera wyłącznie napoje.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest samodzielnie określić ilość kawy dla 1 osoby na dane spotkanie, która uzależniona jest od liczby uczestników spotkania.

Zamawiający przewiduje jedną powitalną lampkę wina na osobę.

Zestawy nr 3.1, 3.2 i 3.3 różnią się wyborem kawy i alkoholu. Pozostałe składniki menu są takie same dla każdego zestawu.

Pytanie 4. Proszę o określenie: - w zestawie nr 4: ilości kawy przewidzianych dla 1 osoby; Oraz informacje, dlaczego poniżej pkt 4.1-4.2 wymienione są napoje, fingerfoody, dania ciepłe i deser, skoro powyższe nie są wymienione w zapotrzebowaniu, a zestaw nr 4 zawiera wyłącznie napoje.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest samodzielnie określić ilość kawy dla 1 osoby na dane spotkanie, która uzależniona jest od liczby uczestników spotkania.

Zestawy 4.1. i 4.2. różnią się wyborem kawy. Pozostałe składniki menu są takie same dla każdego zestawu.

Pytanie 5. Proszę o określenie: - w zestawie nr 4a, 5 i 6: jakie rodzaje posiłków, dań i napojów oraz w jakich ilościach, przewidziane są dla 1 osoby.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w zestawach 4a, 5 i 6 rodzaje posiłków/dań (do wyboru z każdego rodzaju) oraz ich ilości na osobę.

Wykonawca zobowiązany jest samodzielnie określić ilość napoi dla 1 osoby na dane spotkanie, która uzależniona jest od liczby uczestników spotkania.

Pytanie 6. Proszę o określenie: - w zestawie nr 8: jakie ilości napojów ciepłych i zimnych przewidziane są dla 1 osoby.

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest samodzielnie określić ilość napoi dla 1 osoby na dane spotkanie, która uzależniona jest od liczby uczestników spotkania.

Pytanie 7. Proszę o określenie: - zestawie numer od 1 do 9: proszę o określenie czasu trwania spotkań (ilość godzin)

Odpowiedź: Charakter i specyfika spotkań są odmienne, co uniemożliwia określenie czasu ich trwania.

W związku z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 2, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dodaje do dokumentacji postępowania w nowym brzmieniu zestaw nr 2 załącznik do załącznika nr 1 do umowy o nazwie pliku: „NOWY zestaw nr 2”.

Ponadto, działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **30 listopada 2022 r.**, tym samym, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, następujące zapisy SWZ otrzymują brzmienie:

„IV.2.1) Termin oraz sposób składania ofert

- 1) Oferty należy składać do dnia **30.11.2022 r. do godz. 09:00”**

„IV.3.1) Termin otwarcia ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.11.2022 r. o godz. 09:10”**

„IV.4.1) Termin związania ofertą

- 1) Wykonawca jest związany ofertą do dnia 29.12.2022 roku”.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

p.o. Zastępcy Dyrektora Biura Zamówień Publicznych